
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

TOPITEC® EXPERT, blue
Order code: 1301.26720

Information about product price on demand

Parameters

Quantitative unit ks

Topitec Expert je o několik kroků napřed před svým předchůdcem: Integrovaný, nezávislý mini počítač se všemi možnostmi připojení (USB,
LAN/WLAN), integrovaná kamera a QR kód na kelímku jsou skvělou pracovní podporou.

ZL – ověřená kvalita (částečně ověřené systémové parametry v programu Míchání -) Modelové receptury)
Optimalizované zacházení s míchací nádobou
Nejnovější technika pohonu
Integrovaná kamera pro kódování receptury
Systém, který je možné zapojit do sítě
Výroba schválená podle GMP
Výroba v uzavřeném systému

 
Znaky produktu

ZL – ověřená kvalita
Optimalizované zacházení s míchací nádobou - Na rozdíl od dřívějších způsobů teď mohou být kelímky jednoduše postaveny do



kruhu a upevněny jedním hmatem
Zjednodušené vkládání a intuitivní ovládání díky 10,1 palcovému dotykovému displeji - Díky modernímu a do budoucnosti
otevřenému vybavení pomocí displeje můžete spojit Topitec Expert s dalším technickým vybavením jako např. s váhami. Kromě
toho si můžete na obrazovce pustit videa k ulehčení pracovního postupu.
Nejnovější pohony - Revoluční technika pohonu umožňuje dynamickou a zároveň tichou práci s tímto přístrojem.
Integrovaná kamera pro kódování receptury pro jednoduchou reprodukovatelnost - Tato vlastnost poskytuje Vám a Vašim klientům
nejenom nejvyšší standard zabezpečení, ale také podporuje vazbu na zákazníka: rychlou reprodukovatelností a zaručuje stejnou
kvalitu!
Výroba schválená podle GMP - Topitec Expert splňuje všechny požadavky na práci ve farmaceutické oblasti.
Výroba v uzavřeném systému - Jakmile jsou výchozí látky receptury naváženy v kelímku, kelímek se uzavře a začne míchací proces.
V návaznosti na míchání už nemusí být kelímek otvírán, protože míchací prvek zůstane uvnitř.

 
Souhrn výhod pro Vás

Úspora času díky integrované kameře a dekódování kelímku
ZL – ověrení: uložená receptura je hned k dispozici
Profesionální instruktáž našimi techniky
Bezplatný balíček kelímků
Starý za nový – Ušetřete peníze!


